PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2024
	№
	1854

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 31.05.2024 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого здания магазина на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0021105:137, в территориальной зоне П.2. (зона предприятий III-V классов опасности), площадью 1782 кв.метра, расположенном по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Московская, з/у 113к, в части отступа от юго-восточной границы земельного участка не менее 3 метров в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 07.06.2024 № 1854

[image: image2.png]= {5} Pabouee npoctpancrso 1~ Autodesk AutoCAD 2014 Mockosckan rpaannan noa marasu.dwg Bsedume inosesoe croso/ppasy o ~ X

—— ——
DEHSRECIXDBES[G-2 VAR %] [ S8 @ [CIffA] Stenderd || 150-25 || | standard || /3| Standerd &
M NoCroo || Molsery EEEErL EER
]« <> 3159479,72 g
7 \t Husero ne smiGparo M IEN:Z
A
Obuwe -
% Bepx User B MoCrowo
22 &= o
ES » . Ton it MoCroro
% 56320343 e E—
- Mpospauriocrs MoCroto

3159481,15

Buicora o

|

Marepuan MoCroro
Orobpaxenne Term | Otbpaceizacman v npurn...

|

‘Cruns nearn Mollsery
Tabnua crunei nesar Her
Mpocrpancreo Tabnu., Mogens
T crunei nevo___| Hegoerynmo

|

Uentp X 3159751.6678

CLPEADEZ - dHOOCRIONIL0Y

Vivle Nffa 2 DD + G4 HEEIC

. | 563189,03 oz C—
v 3159510,47 = s

|

Macwra6 anroraumii | 1:1
3nak NICK BKIT "
3naK 11K & Rav. koopa. s
TICK s kaxaom Baxparie| 1
Vivn 11K

AE AR EEN IPRSTOBEHITIDOWO RN T

6 563178,39
8,57 3159512,06
Y
rL 563184,34
arn AN ]